ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO

Praça Senador João Câmara, 90 - Centro – CEP. : 59.586-000

CNPJ : 08.492.753/0001-73

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 10/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Municipal e pela Constituição Federal, faz publicar o extrato resumido do processo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS

PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN.

FAVORECIDO: PAULO M M DA SILVA CNPJ (MF) sob o n.º 27.401.331/0001-90, estabelecida na

DT Alto da aroeira, SN, Distrito, Pedra Grande/RN.

DOTAÇÃO             ORÇAMENTÁRIA:

Unid. Adm.: 0501 – Câmara Municipal de Parazinho/RN

Nat. Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo

Fonte: 1500000000 – Recursos não vinculados de impostos

VALOR TOTAL: 52.850,00 (cinquenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses.

BASE LEGAL: A contratação encontra-se fundamentada na Lei Federal n.º 14.133/2021, com as

alterações posteriores.

RATIFICAÇÃO: Ratifico, na forma do art. 72, inciso VIII, da Lei 14.133/21, o presente Termo de

DISPENSA de Licitação.

Parazinho/RN, 20 de março de 2025.

FABIO AMBROZIO PORPINO

Presidente da Câmara Municipal

Parazinho/RN, 20 de março de 2025.

CÂMARA MUNINIPAL DE PARAZINHO/RN

CNPJ : 08.492.753/0001-73

FABIO AMBROZIO PORPINO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PAULO M M DA SILVA

CNPJ: 27.401.331/0001-90

TESTEMUNHAS:

1º

Nome:_______________________

RG:

2º

Nome:_______________________

RG: